SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КАМЧАТСКОГО КРАЯ
АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 45-к

г. Петропавловск-Камчатский

                           от 13 февраля 2008 года

Во исполнение распоряжения Правительства Камчатского края от 12.02.2008 № РП
ПРИКАЗЫВАЮ:

образовать временную конкурсную комиссию Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края на замещение вакантной должности государственной гражданкой службы Камчатского края в составе согласно приложению.
ВРИО Руководителя Аппарата Губернатора

и Правительства Камчатского края

     О.И. Вахрина
Приложение к приказу Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края от 13.02.2008 № 45-к (в ред. от 15.05.2008 № 165/1-к, 11.01.2009 № 3-к, от 21.07.2010 № 321/1-п, 24.01.2012 № 19-к, 10.04.2013 № 159-п, 30.12.2014 № 766-к, 12.02.2018 № 12-п)
Состав
конкурсной комиссии Аппарата Губернатора и Правительства

Камчатского края на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Камчатского края

	Войтов Алексей
Юрьевич
	вице-губернатор Камчатского края - руководитель Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края, председатель комиссии;

	Мехоношина Елена
Владимировна
	начальник Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Сушкова Ольга
Геннадиевна

	советник общего отдела Управления делами Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Ильина Татьяна
Витальевна

	заместитель начальника Главного управления -  начальник юридического отдела Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	Щенко Дмитрий Александрович
	начальник Главного контрольного управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	уполномоченный представителем нанимателя государственный гражданский служащий Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края из структурного подразделения, в котором проводится конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края;

	независимые эксперты из числа представителей научных, образовательных и других организаций – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию).(((

((( Число независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов конкурсной комиссии / Общее число представителей общественного совета, образованного при исполнительном органе государственной власти Камчатского края, и независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов конкурсной комиссии.

[image: image2.png]

[image: image3.png]20

78\